
号

公告第92号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

公告第 113

令和7年6月24日

本宮市長 高松　義行

入札場所 本宮市役所　 ２階　第３会議室

4918

工事番号 建築 第7 - 48号

工事名 柳内市営住宅外部改修工事

工事場所 本宮市白岩字柳内　地内

工事ID-

工事概要

PC造平屋建て 1棟3戸　延べ床面積　175.18㎡


屋根葺き替え、外壁塗装、劣化シーリング打替え、庇塗膜防水塗等

入札日時 令和7年6月12日(木) 午後 4:30

工事日数 150日

予定価格 16,863,000 円（税込） 15,330,000 円（税抜）

契約金額 16,500,000 円（税込） 15,000,000 円（税抜）

落札業者 株式会社　長谷川建設

最低制限価格 有り

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

落札者

株式会社　長谷川建設

2

福島県本宮市本宮字戸崎７番地１

¥15,280,000

光建設　株式会社

1

福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

¥15,000,000


